PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 671/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022

ATA DE ABERTURA – ENVELOPE  “A”

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Ao vigésimo dia do mês de abril do ano de dois mil e vinte e dois, às nove horas e dez minutos,

presentes o  Presidente e os Membros da Comissão Municipal de Licitações, bem como o

representante   Sr. Bruno Eduardo Martini Pion,  CPF  346.167.878-32,  da  empresa  Bruno

Eduardo  Martini  Construções. Dado início aos trabalhos, procedeu-se o recebimento dos

envelopes A e B das  empresas AMON  CONSTRUÇÕES  E  SANEAMENTO  LTDA,  LMG

MANUTENÇÕES  E  COMÉRCIO  EM  GERAL  LTDA,  BRUNO  EDUARDO  MARTINI  PION

CONSTRUÇÕES ME,  FLEX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA e  CONSTRUTORA

HGB  LTDA,  sendo os envelopes rubricados e conferidos pelos presentes. Ato contínuo,

procedeu-se a abertura do envelope A – Documentos de Habilitação, onde os documentos

foram rubricados pelos presentes. Posteriormente os autos serão encaminhados ao colegiado

de obras para análise da qualificação técnica, bem como para a Seção de Contabilidade para

análise da qualificação econômico-financeira. Nada mais havendo a tratar a reunião foi

encerrada. Pirassununga, 20 de abril de 2022.

RENIE ALEXANDRE LOURENÇO
Presidente

DANILO ZERO DOS SANTOS                                       DELVÂNIA APARECIDA DO AMARAL
                 Membro                                                                        Membro

BRUNO EDUARDO MARTINI PION

Representante

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÕES

	PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 671/2022
	TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2022
	ATA DE ABERTURA – ENVELOPE “A”